Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 25 » августа 2023 г. № 23122500180

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.09.2023  года  в  число  студентов  1  курса  очной  формы обучения  на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

Специальность
40.05.01 "Правовое обеспечение национальной безопасности"

  1. 161-267-685 72 Итоговый балл: 223
  2. 168-305-437 75 Итоговый балл: 210
  3. 163-167-348 66 Итоговый балл: 176
  4. 164-586-608 03 Итоговый балл: 155
  5. 196-605-762 12 Итоговый балл: 136
Специальность
38.05.02 "Таможенное дело"

  6. 165-294-726 95 Итоговый балл: 226
  7. 169-715-843 20 Итоговый балл: 205
  8. 147-446-871 96 Итоговый балл: 201
  9. 165-128-517 63 Итоговый балл: 192
  10. 165-430-736 63 Итоговый балл: 180
  11. 165-342-518 62 Итоговый балл: 179
  12. 150-407-342 19 Итоговый балл: 179
  13. 181-396-558 99 Итоговый балл: 171
  14. 163-253-153 42 Итоговый балл: 168
  15. 163-626-745 81 Итоговый балл: 157
  16. 164-545-148 73 Итоговый балл: 156
  17. 176-573-484 14 Итоговый балл: 154
  18. 167-693-804 25 Итоговый балл: 154
  19. 221-803-557 32 Итоговый балл: 125
  20. 182-872-146 94 Итоговый балл: 0
Специальность
38.05.01 "Экономическая безопасность"

  21. 163-458-031 65 Итоговый балл: 149

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 16.12.2023 22:19:24
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

  22. 153-920-297 64 Итоговый балл: 147
  23. 157-898-337 43 Итоговый балл: 144
  24. 163-837-393 98 Итоговый балл: 141
  25. 189-232-218 86 Итоговый балл: 134
  26. 163-306-502 36 Итоговый балл: 132
  27. 164-263-530 59 Итоговый балл: 98
Специальность
40.05.01 "Правовое обеспечение национальной безопасности"

  28. 152-102-401 90 Итоговый балл: 200
  29. 175-694-917 31 Итоговый балл: 176
  30. 163-837-267 93 Итоговый балл: 155
  31. 144-071-244 25 Итоговый балл: 150
  32. 203-185-483 35 Итоговый балл: 136
  33. 177-939-271 38 Итоговый балл: 136
Специальность
38.05.02 "Таможенное дело"

  34. 164-089-346 83 Итоговый балл: 181
  35. 175-244-515 69 Итоговый балл: 178
  36. 179-464-569 32 Итоговый балл: 175
  37. 165-182-273 68 Итоговый балл: 163
  38. 174-120-191 30 Итоговый балл: 157
Специальность
38.05.01 "Экономическая безопасность"

  39. 163-408-602 53 Итоговый балл: 152
  40. 171-548-904 84 Итоговый балл: 147
  41. 153-740-726 62 Итоговый балл: 136

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20230825147
от 25 августа 2023 г.

Ректор Забелин А.Г.